



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2024 № 573

### О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 29.09.2021 № 624

В соответствии со статьей 46 Устава (Основного Закона) Тульской области Правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 29.09.2021 № 624 «О мерах по организации и осуществлению регионального государственного контроля (надзора) в области государственного регулирования цен (тарифов) на территории Тульской области» следующие изменения:

1) в пункте 3 приложения № 1 к постановлению:

в подпунктах 1–6 текст «органов исполнительной власти» заменить текстом «исполнительных органов»;

в подпункте 8 текст «органы исполнительной власти» заменить текстом «исполнительные органы»;

в подпункте 9 текст «органам исполнительной власти» заменить текстом «исполнительным органам»;

2) в приложении № 2 к постановлению:

в пункте 4 текст «(амбулаториями, фельдшерскими и фельдшерско-акушерскими пунктами, центрами (отделениями) общей врачебной (семейной) практики)» исключить;

в пункте 5 текст «(амбулаторий, фельдшерских и фельдшерско-акушерских пунктов, центров (отделений) общей врачебной (семейной) практики)» исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель Губернатора  
Тульской области



Я.Ю. Раков